
ZARZĄDZENIE NR 145/2020 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XI/96/2019 Rady Miejskiej w Trzcielu 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 11.700,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 11.700,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 11.700,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 15.420,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 27.120,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
36.596.809,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.435.653,50 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.161.156,30 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
39.895.915,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 31.609.790,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8.286.125,80 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

Id: 14B67565-01D0-464E-AC1C-6A7FAE07D194. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 145/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 838 226,00 11 700,00 9 849 926,00 

 85504  Wspieranie rodziny 227 000,00 11 700,00 238 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

227 000,00 11 700,00 238 700,00 

   Rządowy program "Dobry start" 227 000,00 11 700,00 238 700,00 
Razem: 36 585 109,80 11 700,00 36 596 809,80 

Id: 14B67565-01D0-464E-AC1C-6A7FAE07D194. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 145/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 789 057,11 0,00 2 789 057,11 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 157 792,11 0,00 2 157 792,11 
  4260 Zakup energii 15 000,00 1 300,00 16 300,00 
   Woda 700,00 1 300,00 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -1 300,00 18 700,00 

801   Oświata i wychowanie 11 807 340,00 0,00 11 807 340,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8 517 089,00 2 720,00 8 519 809,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 923 536,00 4 720,00 3 928 256,00 
   administracja i obsługa - nagroda jubileuszowa, odprawa emerytalna 78 941,00 4 720,00 83 661,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 011,00 -2 000,00 134 011,00 
   Pozostałe usługi 46 211,00 -4 000,00 42 211,00 
   wywóz nieczystości, kanalizacja,usługi transportowe 30 500,00 2 000,00 32 500,00 
 80104  Przedszkola 1 874 332,00 -2 720,00 1 871 612,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 241 033,00 -4 720,00 1 236 313,00 
   Karta nauczyciela - nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne 26 624,00 -4 720,00 21 904,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 950,00 2 000,00 18 950,00 
   wywóz nieczystości, kanalizacja,usługi transportowe 9 600,00 2 000,00 11 600,00 

852   Pomoc społeczna 2 534 725,60 0,00 2 534 725,60 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 829 275,00 0,00 829 275,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 800,00 -5 000,00 533 800,00 
   wynagrodzenia wynikajace ze stosunku pracy 509 000,00 -5 000,00 504 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 5 000,00 34 000,00 
   Pozostałe usługi 21 500,00 3 000,00 24 500,00 
   Usługi bankowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
   Usługi pocztowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 9 962 526,00 11 700,00 9 974 226,00 
 85504  Wspieranie rodziny 288 300,00 11 700,00 300 000,00 

Id: 14B67565-01D0-464E-AC1C-6A7FAE07D194. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 219 400,00 11 700,00 231 100,00 
   Rządowy program "Dobry start" 219 400,00 11 700,00 231 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 444 079,16 0,00 2 444 079,16 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 311 000,00 0,00 1 311 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 252 750,00 -400,00 1 252 350,00 
   gospodarowanie odpadami - pozostałe usługi 7 890,00 -400,00 7 490,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 400,00 400,00 
   gospodarowanie odpadami 0,00 400,00 400,00 

Razem: 39 884 215,80 11 700,00 39 895 915,80 

Id: 14B67565-01D0-464E-AC1C-6A7FAE07D194. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dochody

1.W rozdziale 85504 zwiększenie dochodów w kwocie 11.700,00 zł z tytułu dotacji na zadanie zlecone na
realizację rządowego programu „Dobry Start” oraz kosztów obsługi tego zadania, zgodnie z informacją
z LUW.

Wydatki

1.W rozdziale 75023 zmniejszenie w kwocie 1.300,00 zł wydatków na krajowe delegacje służbowe,
z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 1.300,00 zł wydatków na zakup wody.

2.W rozdziale 80101 zmniejszenie w kwocie 4.000,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych,
z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdziale 80101 w kwocie 2.000,00 zł wydatków na zakup usług dot.
wywozu nieczystości, kanalizacji, usług transportowych oraz w rozdziale 80104 w kwocie 2.000,00 zł
wydatków na zakup usług dot. wywozu nieczystości, kanalizacji, usług transportowych.

3.W rozdziale 80104 zmniejszenie w kwocie 4.720,00 zł wydatków na nagrody jubileuszowe nauczycieli,
z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdziale 80101 w kwocie 4.720,00 zł wydatków na nagrody jubileuszowe
pracowników administracji i obsługi.

4.W rozdziale 85219 zmniejszenie w kwocie 5.000,00 zł wydatków na wynagrodzenia pracowników,
z przeznaczeniem w łącznej kwocie 5.000,00 zł na zakup usług pozostałych, w tym wydatki na usługi bankowe
w kwocie 1.000,00 zł, wydatki na usługi pocztowe w kwocie 1.000,00 zł oraz wydatki na pozostałe usługi
w kwocie 3.000,00 zł.

5.W rozdziale 85504 zwiększenie w kwocie 11.700,00 zł wydatków na świadczenia społeczne wypłacane
w ramach realizacji rządowego programu „Dobry Start” z otrzymanej dotacji z LUW.

6. W rozdziale 90002 zmniejszenie w kwocie 400,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych w ramach
gospodarowania odpadami, z przeznaczeniem na wydatki na opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego w kwocie 400,00 zł.

Id: 14B67565-01D0-464E-AC1C-6A7FAE07D194. Podpisany Strona 1




